様式第１号（第７条関係）

決裁

課長 課長補佐 係長 係員 受付

人吉市まち・ひと・しごと総合交流館レンタルキッチン使用許可申請書

 人吉市長      様

年    月    日

住所（所在地）

名称

氏名 （ふりがな）

連絡先

 利用規約に同意し、次のとおり、人吉市まち・ひと・しごと総合交流館レンタルキッチン

を利用したいので申請します。

使 用 目 的
□ワークショップ・教室 □商品販売 □商品開発 □撮影

□その他（                 ）

使 用 詳 細

使 用 す る

期間及び時間

     年  月  日   時   分から     年  月  日   時   分まで

利用予定者数     人

使 用 料                    円

備 考

 ※使用上の注意事項

１ 使用時間には、準備と片付けの時間を含みます。

２ 使用後は必ず清掃し、原形に戻し、ごみは持ち帰っていただきます。

３ 利用規約を守り、使用中施設を破損した時は、損害額を請求します。

４ 利用内容が申込み内容と違う、もしくは当施設が不適切と判断した場合、ご利用をお断

りすることがあります。また、本規約違反が判明した際、ご利用中でも利用を中止させ

ていただくことがあります。

５ 既納の使用料は、お返しできません（使用者の責めによらない理由によりレンタルキッ

チンを使用できなくなった場合を除く）。

６ 食中毒等につきましては、当施設は一切の責任を負いません。

７ 販売目的で使用される際は、事前に保健所への申請が必要になります。この申請

書に保健所から交付された営業許可書と保健所に提出された書類を添付してください。

なお、ご持参いただけない場合は、キャンセルとなります。

許 可 第   号